בדרך לאיחוד

כאיש הינוך האמין בנוטיץ בשיטה הצופית, כשם שהאמין כציוני כי החלוציות ובנין הארץ הייבים להמנות עם מטרות היסוד של החינוך העברי, בבית-הספר ומחוצה לו. (הוא היה הראשון שהעלה את רעיון שנת העבודה החקלאית לבוגרי בתי-הספר התיכוניים במאמרו "על מטרות החינוך העברי" ב"הד החינוך" תרצ"ז (1937), רעיון שאומץ להלן על ידי תנועת הצופים). הנה כי כן סבר בנוטיץ כי המשותף בין תנועות-הנוער לזרמיהן רב על המפריד ביניהן: כולן משתמשות בשיטה הצופית כאמצעי חינוכי לצעירים וכולן מחנכות לשירות העם ולהגשמה חלוצית כזאת או אחרת; ואילו המפריד אינו אלא בפירושים השונים לאותה מטרה עצמה ובתלות המיותרת והמוזקה במפלגות פוליטיות של מבוגרים.